
Hořec žlutý kořen 150g

  

Normální trávení, osvěžení těla. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH165,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 165,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

Popis Řezané kořeny a oddenky kořeny a oddenky hořce žlutého (Gentiana lutea L.)
Hořec žlutý (lat. Gentiana lutea) používali k podpoře chuti k jídlu již staří Egypťané, Řekové
i Římané. Hořec, jinak nazývaný gencián, se taktéž využíval při trávicích potížích. Zejména ve
středověku se stala rostlina velmi populární, jelikož je mnohem šetrnější a nedráždí tolik
střeva jako jiné byliny podporující trávení. Hořec je často přidáván do různých likérů,
vermutu a jiných alkoholických nápojů.

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/horec_koren_rezany.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3748&virtuemart_category_id=47&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Normální trávení. Osvěžení těla.

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Není vhodný pro těhotné ženy a lidi s vysokým tlakem.
Surovina pro přípravu bylinného čaje - nálevu
Způsob použití: nálev, tinktura, likéry a vína
Obsah. 150 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

